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Information	  till	  boende	  inom	  Brf	  Sjöhästen	  
Vintermörkret	   är	   nu	   här	   och	   vi	   tänder	   alltmer	   levande	   ljus	   i	   våra	   hem.	  
Styrelsen	   vill	   passa	   på	   att	   åter	   påminna	   om	   vikten	   av	   en	   väl	   fungerande	  
brandvarnare	  hemma.	  	  	  	  	  

Äntligen	  en	  gästparkering!!	  
Inom	   kort	   kommer	   vi	   att	   få	   en	   gästparkering	   inom	   föreningen.	   Parkeringen	  
kommer	  att	  anläggas	  i	  garagets	  översta	  plan	  och	  vi	  kommer	  att	  kunna	  erbjuda	  14	  
platser	   till	   våra	   besökare.	  Mer	   information	   om	   exakt	   när	   detta	   sker	   kommer	   att	  
presenteras	  i	  kommande	  infoblad.	  	  

Onödigt	  slitage	  på	  garageporten	  
Vi	   ber	   alla,	   som	   använder	   porten	   för	   att	   gå	   in	   eller	   ut	   ur	   garaget,	   att	   istället	  
använda	  våra	  nya	  och	  fina	  dörrar	  som	  finns	  runt	  hela	  fastigheten.	  På	  detta	  sätt	  kan	  
vi	  förlänga	  portens	  livslängd	  med	  några	  extra	  år.	  	  

Inbrott	  
Vi	  har	  haft	  besök	  av	   inbrottstjuvar	   som	  har	  brutit	   sig	   in	   i	  bilar	  där	  de	  bl.	   a.	   tagit	  
fjärrkontroll	   till	   porten.	   Vi	   vill	   uppmärksamma	   samtliga	   medlemmar	   med	  
garageplats	  att	  inte	  förvara	  sina	  fjärrkontroller	  i	  bilen.	  Har	  någon	  blivit	  av	  med	  sin	  
fjärrkontroll,	  ska	  anmälan	  till	  HSB	  ske	  omgående	  för	  avregistrering.	  	  

Sopcontainer	  
Styrelsen	  har	  beslutat	   att	   fyra	   gånger	  om	  året	  beställa	   container	   för	  medlemmar	  
som	   vill	   slänga	   grovsopor.	   Nästa	   gång	   vi	   beställer	   container	   blir	   redan	   nu	   i	  
december,	  därefter	  för	  nästa	  år	  blir	  det	  mars,	   juni,	  september	  och	  åter	  december.	  
Märker	   vi	   att	   det	   finns	   ett	   större	   behov,	   beställer	   vi	   fler	   utöver	   dessa	   fyra.	   	  Mer	  
information	   om	   mer	   exakta	   datum	   och	   även	   vad	   som	   får	   slängas,	   kommer	   att	  
presenteras	  i	  kommande	  infoblad.	  	  

Kommunens	  insats	  
Vi	  har	  haft	  många	   träffar	  och	  möten	  med	  kommunen	  de	   senaste	  åren,	  där	  vi	  har	  
diskuterat	   och	   uttryckt	   våra	   behov	   av	   t.ex.	   lekpark,	   asfalt	   på	   ”Kungsgatan”	   och	  
uppfräschning	   av	   skogen	   längs	   vår	   tomtgräns	   mm.	   Nästa	   projekt	   som	   vi	   har	  
diskuterat	  med	   kommunen	   gör	   att	   vår	   huvudgata	   ska	   bli	   ljusare	   kvällstid.	   Detta	  
genom	  byte	  till	  ny	  belysning	  på	  ”Kungsgatan”.	  	  
	  
Med	  vänliga	  hälsningar	  //Styrelsen	  



	  	  


